Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

         (МБЙХ «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года                                                                                № 90-од

с. Валерик

О назначении ответственных лиц за организацию,

прием и выдачу продуктов питания

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

учреждениях начального и среднего профессионального образования,

утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 23.07.2008 г. № 45 (СанПиН 2.4.5.2409-08 п. 14.6), в

целях осуществления постоянного производственного контроля за соблюдением

технологии и качеством приготовления пищи, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за работу с поставщиками, прием продуктов

питания в МБОУ «СОШ №2 им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик, оформление

необходимых документов, безопасность получаемой и выдаваемой

продукции   на заведующего хозяйством Досиева М.М.

2. Ответственность за выдачу горячих блюд и готовой кулинарной продукции

возложить на повара школы Тумаеву З.Н.

3. Оформление договоров с поставщиками оставляю за собой.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          М.М. Мусаева

 С приказом ознакомлены:                                                                 Досиева М.М.

                                                                                                                       Тумаева З.Н.

 Дело № 03-04 за 2023-2024 учебный год

Секретарь

Садулаева И.Р

 31.08.2023 г.

		2023-10-23T22:46:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ М.Г. ГАЙРБЕКОВА С. ВАЛЕРИК" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА